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PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Vydané podle §13 odst. 2 zákona č. 22/97 Sb. o technických požadavcích na výrobky 

v platném znění 
 
 
My   INTELEK spol. s r.o. 
   Vlárská 22, 658 14  Brno 
   Česká republika 
 
   IČ: 49446118 
 
prohlašujeme na svou výlučnou odpovědnost, že níže uvedený výrobek splňuje 
požadavky technických předpisů, že výrobek je za podmínek námi určeného použití 
bezpečný a že jsme přijali veškerá opatření, kterými zabezpečujeme shodu všech 
výrobků níže uvedeného typu, uváděných na trh, s technickou dokumentací                  
a s požadavky příslušného nařízení vlády. 
 
 
Výrobek:  Switche, síťové karty, media konvertory, routery 
 
 
Výrobce:  TENDA 
   3F, Moso Industrial Building,  
   No. 1031, Liming Road,  
   Xili Town, Nanshan District,  
   Shenzhen, P.R. CHINA 518055 
 
Výrobek je určen pro všeobecné použití. 
 
Způsob posouzení shody: §12, (4) b) zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění v souladu 
s přísl. nař. vlády 
 
 
Výše uvedený výrobek je ve shodě s normami: 

ČSN EN 60950:01 
ČSN EN 55022:99+A1:01 
ČSN EN 50082-1 

 
Nařízením vlády: 168/1997 Sb. – el. bezpečnost (v platném znění) 

169/1997 Sb. – EMC (v platném znění) 
 
 
 
 
Místo vydání:  Brno     Jméno: Ing. Ivo Kraváček 
Datum vydání: 10.9.2008    Funkce: Jednatel 
 
         

Podpis: 
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Příloha č. 1 – seznam produktů 
 
Switche 
TEG1016S  16-Port 10/100/1000Mbps Gigabitový Switch, kovový obal, rackmount 
TEG1024S  24-Port 10/100/1000Mbps Gigabitový Switch, kovový obal, rackmount 
TEH1048  48-Port 10/100Mbps Fast Ethernet Switch, kovový obal, rackmount 
S105   5-Port 10/100Mbps Fast Ethernet Switch, plastový obal 
S108   8-Port 10/100Mbps Fast Ethernet Switch, plastový obal 
TEH160SK  16-Port 10/100Mbps Fast Ethernet Switch, plastový obal 
TEH1600M  16-Port 10/100Mbps Fast Ethernet Switch, kovový obal, rackmount 
TEH1224  24-Port 10/100Mbps Fast Ethernet WebSmart Switch, rackmount 
TEH1226G 24-Port 10/100BaseT/Tx + 2 Combo RJ45/SFP, WebSmart Switch,  
TEH2400M  24-Port 10/100Mbps Fast Ethernet Switch, kovový obal, rackmount 
TEH1250G 48-Port 10/100BaseT/Tx + 2xCombo RJ45/SFP, WebSmart Switch,  
TEG1216TV2.0  16-Port 10/100/1000Mbps, Gigabitový WebSmart Switch, Rackmount 
TEG1224T  24-Port 10/100M/1000Mbps Gigabit Ethernet WebSmart Switch, rackmount 
 
 
Síťové karty 
TEL9901G  10/100/1000Mbps Network Interface Card,  Retail Package 
TEL9939DI  10/100Mbps Network Interface Card,  Retail Package 
 
 
Media konvertory 
TER850S  Fiber Optic Media 10/100BaseT/Tx na 100BaseFX SC Multimode 
TER860S  Fiber Optic Media 10/100BaseT/Tx na 100BaseFX SC Singlemode 
 
 
Routery 
TEI480T  Netbar&Enterprise-level broadband Router 
TEI480T+  Netbar&Enterprise-level Dual WAN port broadband Router 
R502   4-Port 10/100Mbps Broadband router 
 

  


